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PROTOKÓŁ  NR 98/08 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w dniu 25 listopada 2008r. 

 

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 Posiedzeniu przewodniczył Starosta Adam Hajduk. 

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum 

Zarządu Powiatu do podejmowania uchwał.  

 

TEMATYKA  POSIEDZENIA: 

I część  

1. Przyjęcie Protokołu Nr 97/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w dniu 18.11.2008r.  

2. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.  

3. Sprawy bieżące.  

4. Realizacja uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.  

 

II część  

1. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.  

 

Szczegółowa tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

I część  

 

Ad. 1 

 

Protokół Nr 97/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 18.11.2008r. 

przyjęto i podpisano po zapoznaniu się z jego treścią. 
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Ad. 2 

 

Skarbnik Powiatu omówiła tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego  

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2008r., który stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu.  

Nawiązując do ustaleń z poprzedniego Zarządu, Skarbnik Powiatu poinformowała,  

iż Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu zwrócił 

się z wnioskiem o zmniejszenie planu dochodów i wydatków Szkoły o kwotę 50 000zł.  

W związku z powyższym w/w zmiany ujęto w omawianym projekcie uchwały Rady.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął propozycję Skarbnika Powiatu dot. przesunięć 

budżetowych, o które wnosił Dyrektor ZSOMS w Raciborzu. 

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował tekst jednolity projektu uchwały Rady 

Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego  

na 2008r. oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję Rady Powiatu Raciborskiego  

w dniu 25.11.2008r. 

 

Starosta poinformował, iż w imieniu Zarządu, na sesji Rady Powiatu Raciborskiego  

w dniu 25.11.2008r.:  

1. zgłosi autopoprawkę do pkt III ppkt 3.2. materiału informacyjnego pt. „Omówienie stanu 

technicznego dróg powiatowych” polegającą na ujęciu w planie remontów dróg 

powiatowych remontów: ul. Wiejskiej w Babicach i ul. Dworcowej w Tworkowie, 

2. zgłosi autopoprawkę do załącznika nr 1 do projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego  

w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa mieszkańców powiatu 

raciborskiego oraz uchwalenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości  

oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2009-2010, 

polegającą na dopisaniu w ppkt II, ust. 2 po słowach: „w Gminie Rudnik” słów:  

„i Kuźnia Raciborska”. 

 

Wicestarosta przekazał, iż w imieniu Zarządu, na sesji Rady Powiatu Raciborskiego  

w dniu 25.11.2008r zgłosi autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego  

w sprawie Programu współpracy Powiatu Raciborskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2009 

polegającą na wykreśleniu ust. 3 w § 7 załącznika do projektu uchwały.  
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Starosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. wyboru podmiotu, 

który dokona badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu, sporządzonego 

na dzień 31.12.2008r. 

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Starosta poinformował, iż Dyrektor Szpitala Rejonowego w Raciborzu złożył oferty firm na 

badania sprawozdania finansowego Zakładu za rok 2008, które do obecnej chwili wpłynęły 

do jednostki. Oferty złożyły następujące firmy: 

1) Biuro Usług Księgowych i Audytorskich SALDO Rybnik ul. Długosza 10/3  

– 10 000,00 zł + VAT, 

2) KUFIKS Sp. z o. o. 44-230 Czerwionka-Leszczyny ul. Rynek 9 – 8 900,00 zł + VAT, 

3) BUFIKS Biuro Usług Finansowo Księgowych Sp. z.o.o. Katowice ul. Sokolska 3  

– 11 900,00 zł + VAT, 

4) Krystyna Adamska – Biegły Rewident Racibórz ul. Katowicka 21/18 – 8 000,00 zł 

+ VAT, 

5) „AUXILIUM” Kancelaria Biegłych Rewidentów S.A. 31-564 Kraków Al. Pokoju 84  

– 7 900,00 zł + VAT, 

6) Biuro Biegłego Rewidenta Teresa Gręda 41-253 Czeladź ul. Pułaskiego 7  

– 8 500 zł + VAT. 

 

Starosta przypomniał, iż podmiotem, który badał sprawozdanie finansowe Szpitala  

za rok 2007 było Biuro Biegłego Rewidenta Teresa Gręda. W związku z powyższym, 

uwzględniając zasadę, że dana firma powinna badać sprawozdanie finansowe Zakładu  

przez dwa lata, Zarząd postanowił, iż zaproponuje Radzie, aby podmiotem, który dokona 

badania sprawozdania za rok 2008 było Biuro Biegłego Rewidenta Teresa Gręda,  

41 – 253 Czeladź ul. Pułaskiego 7.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Raciborskiego w sprawie wyboru podmiotu, który dokona badania sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa 

Rostka w Raciborzu, sporządzonego na dzień 31.12.2008r. oraz postanowił o jego 

przekazaniu na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 23.12.2008r. 
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Ad. 3 

 

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. kontroli Wydziału 

Polityki Społecznej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Raciborzu. 

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął wyjaśnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Raciborzu dot. zaleceń pokontrolnych z przeprowadzonej w Urzędzie kontroli przez 

pracowników Wydziału Polityki Społecznej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Katowicach.  

 

Starosta przedstawił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. rodzinnego domu 

dziecka. 

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Starosta poinformował, iż zgodnie z ustaleniami Zarządu Powiatu z posiedzenia  

w dniu 14.10.2008r. wystąpił do Prezydenta Miasta Racibórz z zapytaniem czy Gmina 

przekaże Powiatowi nieruchomość przy ul. Sudeckiej 4a gdyby Powiat podjął decyzję  

o utworzeniu rodzinnego domu dziecka. Odpowiadając Prezydent poinformował, iż obiekt 

wcześniej został wystawiony na sprzedaż ale „przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży,  

nie wyklucza jednak przekazania jej na rzecz Powiatu w ramach ekwiwalentnej zamiany  

za nieruchomości, które mogłyby zostać przejęte przez Gminę Racibórz”. 

Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych 

powiadomić wnioskodawców, iż Powiat Raciborski na obecną chwilę nie ma możliwości 

stworzenia rodzinnego domu dziecka, gdyż nie posiada obiektu, w którym dom mógłby 

działać. Jednakże władze będą czynić starania celem jego uruchomienia w przyszłości.  

 

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Inwestycji i Remontów dot. przetargu  

na „Dostawę i montaż wyposażenia Sterylizatorni oraz Stacji mycia łóżek – Budowa Szpitala 

Miejskiego w Raciborzu”. 

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego ze względu na specyfikę i wymagany termin realizacji 

zamówienia (26.02.2009r.) oraz niskie zainteresowanie ze strony wykonawców wyraził zgodę 

na przeznaczenie dodatkowych środków w wysokości 556 848,22 zł (brutto) na realizację 

zamówienia w zakresie przetargu na „Dostawę i montaż Sterylizatorni oraz Stacji mycia łóżek  
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– Budowa Szpitala Miejskiego w Raciborzu”. Płatne ze środków budżetu Powiatu 

Raciborskiego 2009r. 

 

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Edukacji, Kultury i Sportu  

dot. realizacji polecenia Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 04.11.2008r. w sprawie 

zdawalności egzaminów zawodowych w szkołach/placówkach prowadzonych przez Powiat 

Raciborski. 

Zarząd Powiatu Raciborskiego postanowił, iż do omówienia karty informacyjnej  

dot. zdawalności egzaminów w szkołach/placówkach prowadzonych przez Powiat Raciborski 

powróci na kolejnym posiedzeniu w obecności Dyrektora ZSM w Raciborzu. 

 

Starosta zapoznał zebranych z kartą informacyjną Biura ds. Zarządzania Jakością  

do określenia realizacji zalecenia z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego – informacja 

o przeprowadzonych auditach wewnętrznych oraz podjętych działaniach korygujących  

i zapobiegawczych. 

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z informacją o przeprowadzonych auditach 

wewnętrznych oraz podjętych działaniach korygujących i zapobiegawczych w III kwartale 

2008r.  

 

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego  

do określenia realizacji zalecenia z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego  

– przygotowanie wystąpienia do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych zawiadamiając 

o podejrzeniu naruszenia dyscypliny finansów publicznych zgodnie z ustawą  

z dnia 17.12.2004r. (Dz.U.05.14.114 z późn. zm.) w Specjalnym Ośrodku Szkolno  

– Wychowawczym w Rudach. 

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Starosta poinformował, iż przygotowano wystąpienia dla: 

1) Alicji Grzesiak - Sobania jako byłego Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno  

– Wychowawczego w Rudach ul. Szkolna 2; 

2) Ireny Sameć jako Głównego Księgowego Specjalnego Ośrodka Szkolno  

– Wychowawczego w Rudach, aktualnie zatrudnionej w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Rudach ul. Szkolna 2. 
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Powyższe zawiadomienia zostały pismem nr TK – 0716/19/08 z dnia 18.11.2008r. przesłane 

do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych przy RIO w Katowicach.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął informację Kierownika Referatu Kontroli i Audytu 

Wewnętrznego dot. przygotowania wystąpienia do Rzecznika Dyscypliny Finansów 

Publicznych zawiadamiającego o podejrzeniu naruszenia dyscypliny finansów publicznych 

zgodnie z ustawą z dnia 17.12.2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.) w Specjalnym Ośrodku Szkolno  

– Wychowawczym w Rudach. 

 

Starosta omówił protokół z kontroli problemowej gospodarki finansowej przeprowadzonej  

w okresie od 29.10.2008r. do 13.11.2008r. w Zespole Szkół Ekonomicznych w Raciborzu 

oraz projekt wystąpienia pokontrolnego.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu 

Wewnętrznego uzgodnić z Sekretarzem Powiatu doprecyzowanie zapisów w wystąpieniu 

pokontrolnym z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Ekonomicznych w Raciborzu 

dotyczących sposobu cytowania ustawy o pracownikach samorządowych po opublikowaniu  

w 2001r. tekstu jednolitego tej ustawy. Po uzgodnieniu w/w wystąpienie omawiane będzie  

na kolejnym posiedzeniu.  

 

Starosta przedstawił: 

1. wnioski z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Współpracy  

z Zagranicą z dnia 18.11.2008r., które stanowią załącznik nr 10 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił Kierownikowi Referatu Promocji, Rozwoju  

i Współpracy Zagranicznej udzielić odpowiedzi na wniosek nr 1, a Kierownikowi 

Referatu Spraw Społecznych na wniosek nr 2,  

2. wnioski z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 19.11.2008r., 

które stanowią załącznik nr 11 do protokołu. Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił 

Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Rolnictwa udzielić 

odpowiedzi na wnioski: nr 1, nr 2 i nr 4, Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych  

na wniosek nr 3, Kierownikowi Referatu Inwestycji i Remontów na wniosek nr 5, 

Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami na wniosek nr 6,  

3. wnioski z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji z dnia 20.11.2008r., 

które stanowią załącznik nr 12 do protokołu. Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił 

Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych udzielić odpowiedzi na wniosek nr 1,  
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4. wnioski z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Polityki Prorodzinnej, 

Wspierania Osób Niepełnosprawnych oraz Bezpieczeństwa z dnia 24.11.2008r.,  

które stanowią załącznik nr 13 do protokołu. Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił 

Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych udzielić odpowiedzi na wnioski: nr 1 i nr 3,  

a Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego na wnioski: nr 2 i nr 4,  

5. wnioski z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 24.11.2008r., które stanowią 

załącznik nr 14 do protokołu. Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił Kierownikowi 

Referatu Inwestycji i Remontów przygotować propozycję odpowiedzi na wniosek nr 1, 

Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury i Sportu na wnioski: nr 2 i nr 3. 

 

Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury i Sportu  

przygotować projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie określenia 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród Starosty Raciborskiego 

„Mieszko AD….” za osiągnięcia w dziedzinie kultury w terminie do 05.12.2008r. 

 

Ad. 4 

 

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 

5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował 

kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały  

Nr XXIV/236/2008 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.10.2008r. w sprawie zmiany 

uchwały dotyczącej zatwierdzenia wykazu przeznaczonego do zbycia mienia ruchomego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa 

Rostka w Raciborzu. 

Ustalił Wicestarostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Spraw 

Społecznych odpowiedzialny za jej realizację. 

Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych określająca realizację w/w Uchwały stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/08. 

 

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 

5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował 

kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały  

Nr XXIV/239/2008 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.10.2008r. w sprawie zmiany 

uchwały dotyczącej określenia zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych  
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oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na realizację tych zadań w 2008r. wraz z późniejszymi zmianami. 

Ustalił Wicestarostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Spraw 

Społecznych odpowiedzialny za jej realizację. 

Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych określająca realizację w/w Uchwały stanowi 

załącznik nr 16 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/08. 

 

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 

5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował 

kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały  

Nr XXIV/240/2008 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.10.2008r. w sprawie wyrażenia 

opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie dokonania 

przekształcenia w strukturze organizacyjnej samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej pod nazwą „Zespół Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach” polegającego  

na likwidacji Pracowni Mammograficznej w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej  

w Rydułtowach przy ul. Plebiscytowej 47. 

Ustalił Wicestarostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Spraw 

Społecznych odpowiedzialny za jej realizację. 

Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych określająca realizację w/w Uchwały stanowi 

załącznik nr 17 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/08. 

 

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 

5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował 

kartę informacyjną Referatu Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej do określenia 

realizacji Uchwały Nr XXII/217/2008 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 26.08.2008r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Raciborskiego dla Gminy 

Kuźnia Raciborska w związku z 750 rocznicą fundacji cysterskiej w Rudach, obchodzoną  

w 2008r. – uzupełnienie. 

Ustalił Starostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwały, a Referat Promocji, Rozwoju  

i Współpracy Zagranicznej odpowiedzialny za jej realizację. 

Karta informacyjna Referatu Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej określająca 

realizację w/w Uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu i znajduje się w teczce  

nr OR. 0047/08. 
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W tym miejscu Starosta ogłosił przerwę w obradach Zarządu Powiatu Raciborskiego, 

proponując wznowienie obrad po zakończeniu sesji Rady Powiatu Raciborskiego.   

 

II część  

 

Ad. 1 

 

Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu 

Powiatu Raciborskiego na 2008r.  

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu 

Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2008r.  

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/08. 

 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu 

Powiatu Raciborskiego na 2008r. (rezerwa ogólna).  

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu 

Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2008r.  

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/08. 

 

Skarbnik Powiatu zapoznała zebranych z projektem uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego 

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego  

na 2008r. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w układzie 

wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2008r. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/08. 
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Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

przyjęcia zmian harmonogramu dochodów i wydatków budżetowych na 2008r.  

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyjęcia zmian harmonogramu 

dochodów i wydatków budżetowych na 2008r.  

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/08. 

 

Protokołowała: 

Magdalena Powązka  
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Podpisy Członków Zarządu Powiatu Raciborskiego obecnych na posiedzeniu, zgodnie z listą 

obecności: 

1. Adam Hajduk  

2. Andrzej Chroboczek  

3. Norbert Parys  

4. Brygida Abrahamczyk  

5. Adam Wajda  
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Załączniki: 

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 25.11.2008r.  

2. Tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 25.11.2008r.  

3. Tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania 

zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2008r. 

4. Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych dot. wyboru podmiotu, który dokona 

badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu, sporządzonego  

na dzień 31.12.2008r. 

5. Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych dot. kontroli Wydziału Polityki 

Społecznej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Raciborzu. 

6. Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych dot. rodzinnego domu dziecka. 

7. Karta informacyjna Referatu Inwestycji i Remontów dot. przetargu na „Dostawę i montaż 

wyposażenia Sterylizatorni oraz Stacji mycia łóżek – Budowa Szpitala Miejskiego  

w Raciborzu”. 

8. Karta informacyjna Biura ds. Zarządzania Jakością do określenia realizacji zalecenia  

z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego – informacja o przeprowadzonych auditach 

wewnętrznych oraz podjętych działaniach korygujących i zapobiegawczych. 

9. Karta informacyjna Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego do określenia realizacji 

zalecenia z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego – przygotowanie wystąpienia  

do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych zawiadamiając o podejrzeniu naruszenia 

dyscypliny finansów publicznych zgodnie z ustawą z dnia 17.12.2004r. (Dz.U.05.14.114  

z późn. zm.) w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Rudach. 

10. Wnioski z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Współpracy  

z Zagranicą z dnia 18.11.2008r. 

11. Wnioski z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 19.11.2008r. 

12. Wnioski z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji z dnia 20.11.2008r. 

13. Wnioski z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Polityki Prorodzinnej, 

Wspierania Osób Niepełnosprawnych oraz Bezpieczeństwa z dnia 24.11.2008r. 

14. Wnioski z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 24.11.2008r. 

15. Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały  

Nr XXIV/236/2008 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.10.2008r. w sprawie zmiany 

uchwały dotyczącej zatwierdzenia wykazu przeznaczonego do zbycia mienia ruchomego 
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Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego  

im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu. 

16. Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały  

Nr XXIV/239/2008 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.10.2008r. w sprawie zmiany 

uchwały dotyczącej określenia zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych  

oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na realizację tych zadań w 2008r. wraz z późniejszymi zmianami. 

17. Karta informacyjna Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały  

Nr XXIV/240/2008 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 28.10.2008r. w sprawie 

wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie 

dokonania przekształcenia w strukturze organizacyjnej samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą „Zespół Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach” 

polegającego na likwidacji Pracowni Mammograficznej w Zakładzie Diagnostyki 

Obrazowej w Rydułtowach przy ul. Plebiscytowej 47. 

18. Karta informacyjna Referatu Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej do określenia 

realizacji Uchwały Nr XXII/217/2008 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 26.08.2008r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Raciborskiego dla Gminy 

Kuźnia Raciborska w związku z 750 rocznicą fundacji cysterskiej w Rudach, obchodzoną  

w 2008r. – uzupełnienie. 

19. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego 

na 2008r.  

20. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego 

na 2008r.  

21. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego 

na 2008r. (rezerwa ogólna). 

22. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego 

na 2008r.  

23. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w układzie 

wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2008r. 
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24. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w układzie 

wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2008r. 

25. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia zmian 

harmonogramu dochodów i wydatków budżetowych na 2008r.  

26. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia zmian harmonogramu 

dochodów i wydatków budżetowych na 2008r.  


